
 

Warszawa, dnia 24 lutego 2020 r. 
ZP/MJP/4/2020 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług 
cateringowych dla Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku”, Zamawiający podaje 
następujące informacje: 

I. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
w zakresie: 
części 1: 149 650,00 zł brutto, 
części 2: 35 000,00 zł brutto,  
części 3: 45 000,00 zł brutto, 
części 4: 45 000,00 zł brutto. 

II. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

III. Ceny zawarte w ofertach: 

Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto w PLN)  

Bracia Pietrzak Sp. J. 

Część 1: 149 605,00 zł 

Część 2: 57 400,00 zł 

Część 3: 164 zł 

Część 4: 20 500,00 zł 

 

Nr 
oferty 

Firma wykonawcy Adres wykonawcy 

1 Bracia Pietrzak Sp. J. ul. Paderewskiego 17, 05-220 Zielonka 


